АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.07.2015

	№
	77

с. Ныр

О внесении изменений в постановление администрации                                       Ныровского сельского поселения от 11.10.2013 № 64
В соответствии постановлением администрацией Ныровского сельского поселения от 26.02.2015 № 17 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Ныровское сельское поселение», решением Ныровской сельской Думы от 18.05.2015 № 26/109 «О внесении изменений в решение Ныровской сельской думы от 23.12.2014 № 23/90», администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление администрации Ныровского поселения от 11.10.2013 № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение на 2014-2018 годы»», которым утверждена муниципальная программа ««Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение» на 2014-2018 годы», утвердив Приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Ныровского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу http://mo-nir.my1.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                                                   Н.П. Дудина

Приложение
УТВЕРЖДНО
к постановлению администрации

Ныровского сельского поселения

от 30.07.2015 № 77
Приложение № 1

Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение» на 2014-2018 годы

	N
п/п
<*>
	Наименование  целевых   показателей эффективности реализации программы
	Единица
измерения
	Значение показателя эффективности

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	Количество нормативно-правовых актов администрации поселения, противоречащих законодательству Российской Федерации по решению суда и не приведенных в соответствие в течение установленного федеральным законодательством срока со дня вступления решения суда в законную силу
	Ед.
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Количество обращений граждан в администрацию поселения, рассмотренных с нарушением сроков, установленных законодательством
	Ед.
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Пропускная способность каналов передачи данных информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
	Кб/с
	1024
	1024
	1024
	1024
	1024

	4
	Доля муниципальных служащих, успешно прошедших аттестацию (от числа муниципальных служащих, подлежащих аттестации по графику)
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	5
	Количество случаев несоблюдения муниципальными служащими ограничений и нарушения запретов, предусмотренных действующим законодательством о муниципальной службе
	Ед.
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	Доля рассмотренных комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов фактов нарушений (конфликта интересов) и урегулированных конфликтов интересов на муниципальной службе (от общего числа выявленных конфликтов интересов);
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	7
	Обеспечение выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Ныровского сельского поселения
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	8
	Доля муниципальных служащих, имеющих высшее образование
	%
	50
	75
	75
	75
	75

	9
	Формирование нормативной правовой базы муниципальной службы, соответствие действующему законодательству
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	10
	Количество проведенных встреч (сходов) с населением
	Ед.
	19
	21
	23
	25
	27

	11
	Количество проведенных публичных слушаний
	Ед.
	4
	5
	5
	5
	5